
TX 7800 S

TX 7800 S

Výrobce: Antonio Carraro

Dostupnost: na dotaz

Profesionální a spolehlivé traktory založené na

osvědčené technologii. Nejmodernější technologie

vstřikování zaručuje nízkou spotřebu při vysokém

výkonu. Určené k běžným zemědělským pracím na

rovině i svahu.

Kontakt

David Procházka

produktový manažer Antonio Carraro, BERTI, Grillo

Tel: +420 775 599 671

E-mail: david.prochazka@pekass.eu

Podrobný popis

Profesionální a spolehlivé traktory založené na osvědčené technologii. Nejmodernější technologie vstřikování

zaručuje nízkou spotřebu při vysokém výkonu. Určené k běžným zemědělským pracím na rovině i svahu. Díky

dokonalému rozložení hmotnosti a 4 isodiametrickým kolům zaručují tyto stroje dokonalý styk kol se zemí ve všech

podmínkách a minimální zhutnění půdy. Pohon předních kol může být kdykoli odpojen.

Model TX 7800 S

Podvozek ACTIO, 4 stejná kola,

řiditelná náprava

Motor Vznětový s přímým

vstřikováním a s

protiběžným

vyvažováním

Emisní

předpis

Stupeň 3A

Zdvihový

objem (cm³)

3 319

Výkon

(kW/k)

52 / 71

mailto:david.prochazka@pekass.eu


Počet

otáček

2 500

Točivý

moment

(Nm/ot)

236 / 1 600

Chlazení Voda

Objem

nádrže (l)

60 / 50

Převodovka Synchronizovaná

32rychlostní, 16

vpřed a 16 vzad

Vývodový

hřídel

Zadní nezávislý

hřídel,

synchronizovaný na

540 ot. s

elektrohydraulickým

vypínáním

Pro�l

koncovky

1 a 3/8 s 6ti

drážkami, lehké

připojování

Spojka

převodovky

Mechanicky

ovládaná

Odpoj.

pohonu

předních

kol

Vpředu,

elektrohydraulické

ovládání

Hydraulické

zdvihací

zařízení

3bodový závěs kat. 1

Nosnost (kg) 2 150

Provozní

tlak (bar)

140

Řízení Hydraulické s 2

válcemi

Brzdy Provozní brzdy

vpředu a vzadu

kotoučové ovládané

hydraulicky v olej.

lázni, parkovací

brzda

Plošina Silentbloky

Pneumatiky 250/80-18 300/80-

15.3

320/65

R18

300/70

R20

280/70

R18

320/70

R20

400/55-

17.5

31x15.50-

15

280/85

R20

340/65

R18

Vnější šířka

(mm)

1 380 1 445 1 460 1 410 1 420 1 460 1 690 1 690 1 415 1 485

Světlá výška

(mm)

286 298 286 320 275 330 282 242 341 300



Hmotnost

(kg)

se stabilizátorem: 2

070 - 2 170, s

rámem: 2 120 - 2

220, s kabinou: 2 210

- 2 310


